2023年１月11日

各 位
会 社 名 株式会社オープンアップグループ
代表者名 代表取締役会⻑兼 CEO  ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証プライム)
問合せ先 取 締 役 CFO  佐藤 博
電話番号 ０３−６６７２−４１８１

（訂正）「（開示事項の経過）自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023年１月11日15時に公表しました「（開示事項の経過）自己株式の取得状況に関するお知らせ」に

ついて、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。なお、訂正箇所には下線を付しており
ます。

記

【訂正前】
2023年12月11日

会 社 名 株式会社夢真ビーネックスグループ
代表者名 代表取締役会⻑兼 CEO  ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証プライム)
問合せ先 取 締 役 CFO  佐藤 博
電話番号 ０３−６６７２−４１８１

【訂正後】

2023年１月11日

会 社 名 株式会社オープンアップグループ
代表者名 代表取締役会⻑兼 CEO  ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証プライム)
問合せ先 取 締 役 CFO  佐藤 博
電話番号 ０３−６６７２−４１８１

以 上